Boa Esperança, 06 de agosto de 2024.

De: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10714/2024
Proposição: Emenda Modificativa n° 1/2024

Autoria: RENATO BARROS

Ementa: Projeto de Lei nº 023/2024 O vereador Renato Barros, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno Cameral, propõem ao Projeto
de Lei n° 023/2024, de autoria do Poder Executivo, a seguinte Emenda Modificativa:

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar e emitir parecer

Ação realizada: Parecer emitido

Próxima Fase: Discussão e votação

Meiryellen Dias Antunes
Fiscal de Contratos

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003100370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003100370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003100370030003A005400

Assinado eletronicamente por Meiryellen Dias Antunes em 06/08/2024 13:11

Checksum: E8310FB46AA4AF6801F0290D951D8CB32797EE7A75545A76FD4361261524C43C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS